[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЗЕРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОЛОГОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 26.10.2016 № 567
О внесении изменения в постановление администрации района от 30.01.2015  № 134
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу охраны окружающей среды и рационального использования природных ресурсов на 2015-2020 годы, утвержденную постановлением администрации района от  30.01.2015 № 134 (с последующими изменениями и дополнениями) следующее изменение, изложив пункты 1.3., 1.4. Приложения №2 в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Белозерье» и разместить на официальном сайте Белозерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава района:

                                                       Е.В.Шашкин

Приложение к постановлению
администрации района

от 26.10.2016 №567
«

	1.3.
	Реконструкция системы водоснабжения в д.Никоновская<*>
	Отдел НХК администрации района, отдел АиС администрации района, администрация Антушевского сельского поселения
	Всего
	743,20
	0,00
	0,00
	743,20
	0,00
	0,00
	0,00

	ФБ
	0,00

	ОБ
	0,00

	РБ
	743,20
	0,00
	0,00
	743,20
	0,00
	0,00
	0,00

	средства поселений
	0,00

	внебюджетн.средства
	0,00

	1.4.
	Ремонт системы водоснабжения в п.Нижняя Мондома Белозерского района<*>
	Отдел НХК администрации района, отдел АиС администрации района, администрация Куностьского сельского поселения
	Всего
	10429,32
	0,00
	390,28
	0,00
	550,00
	4744,52
	4744,52

	ФБ
	0,00

	ОБ
	9126,40

	0,00
	500,00
	4313,20
	4313,20

	РБ
	390,28
	0,00
	390,28
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	средства поселений
	912,64

	50,00
	431,32
	431,32

	внебюджетн.средства
	0,00

  ».